menţionată, să executăm Lot 6 Lucrări de reparație a acoperișului la Serviciul Social
„Casa comunitară pentru copii in situație de risc din or. Florești” din cadrul STAS

Florești, str. Ion Creangă, 9A, or. Florești, (sediul 1)
pentru suma fără TVA de
322 244,81 ( treisute douazeci si doua mii douasute patruzeci si patru) lei,81 bani

(suma în litere şi în cifre)
la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de
64 448,96 (saizeci si patru mii patrusute patruzeci si opt)lei,96 bani.

(suma în litere şi în cifre)
2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să
începem serviciul cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere în
conformitate cu graficul de executare anexate în 30 (treizeci ) zile lucrătoare pina la